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WH UNDERWORLDS:
Hrothgorn's Mantrappers (ENG)

Cena 114,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 110-82

Kod producenta 60120713001

Kod EAN 5011921129034

Producent Games Workshop

Opis produktu

WH UNDERWORLDS: Hrothgorn's Mantrappers (ENG)

Hrothgorn to wyjątkowo złośliwy i okrutny Łowca Lodowych Brwi, który lubi świeże mięso. Lubi chwytać swoją ofiarę w pułapkę
wystrzeloną z kuszy, która kruszy kości żelaznymi szczękami. Hrothgorn toleruje ciągłe gadanie i kłótnie swoich gnoblarskich
towarzyszy tylko dlatego, że są przydatni do noszenia broni, ustawiania wyzwalaczy pułapek i wykonywania wszelkich zadań,
które Łowca uważa za zaniżone. Nigdy nigdzie się nie rusza bez Thrafnira, swojej Mroźnej Szabli. Polując razem, ich ofiara
rzadko ich widzi, dopóki nie poczuje ukąszenia przypominających sztylety kłów wielkiego kota.

To pudełko daje ci trzy różne jednostki, z potężnym Hrothgornem działającym jako samotny łowca, którym jest, podczas gdy
jego Mroźna Szabla może swobodnie odskakiwać na własną rękę, aby trzymać zagrożenia z dala od swojego pana lub malu
soczystych celów okazji. Gnoblary działają jako jedna jednostka, choć dobrym pomysłem jest trzymanie ich blisko Hrothgorna,
aby Quiv mógł utrzymać nadlatujące bełty z kuszy. Tylko dla tej jednostki Bushwakka może ustawić pułapkę w terenie, która
zostanie uruchomiona podczas gry.

Ten zestaw składający się z 6 modeli pozwala zbudować samego Hrothgorna, Mantrappers Bushwakka, Quiv oraz Luggit &
Thwak (którzy walczą jako jeden). Otrzymasz także jego wiernego towarzysza Frost Saber Thrafnira i miniaturę Pułapka
Bushwakki. To pudełko to najlepszy sposób na dodanie tych jednostek do swojej kolekcji, jeśli nie jesteś graczem Warhammer
Underworlds – i jest również fantastycznym źródłem zapasowych figurek, dzięki którym możesz mieszać różnorodność
obecnych jednostek. Zestaw składa się z 25 plastikowych elementów, w tym rzeźbionych podstaw. Modele te są pasowane na
wcisk i nie wymagają klejenia do montażu. Dostarczane są niepomalowane i wymagają montażu – zalecamy stosowanie farb
Citadel.

Producent - Games Workshop

Paleta - Warhammer underworlds
Ilość - 1 Sztuka
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